Supersolud (ﬁ

Por lo defensa de los derechos de los usuarios

Fecha generacién extracto
Estado de cuenta CONTRIBUCION
Usuario que genero extracto

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD
DIRECCION FINANCIERA

viernes, 18 julio 2025 17:21:47
900904346 GASTROLIFE SAS
GASTROLIFE SAS

La salud

es de todos

INFORMACION SOBRE LA OBLIGACION

INFORMACION SOBRE EL RECAUDO

INFORMACION SOBRE SALDOS

DE CARTERA

Clasificacién
Entidad

Vigencia
Obligacion

No Obligacién

Valor
Obligacion

Aprobacién
valor por
vigilado

Fecha Inicio
Cobro
Intereses

Fecha Pago

Valor Pagado

Valor' Pagado
Capital

Valor Pagado
Intereses

Saldo
Acreencias

Deuda Capital

Deuda
Intereses

Total Deuda

Institucion
Prestadora de
Servicios de
Salud

2020

C-2020-0002968

$197.662,00

16/12/2020

19/12/2020

16/12/2020

$197.662,00

$ 197.662,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

Institucion
Prestadora de
Servicios de
Salud

2021

C-2021-0002464

$ 271.586,00

08/06/2021

01/07/2021

08/06/2021

$ 271.586,00

$ 271.586,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

Institucion
Prestadora de
Servicios de
Salud

2022

C-2022-0006390

$262.741,00

21/07/2022

13/08/2022

21/07/2022

$ 262.741,00

$ 262.741,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

Institucion
Prestadora de
Servicios de
Salud

2023

C-2023-0005772

$383.127,00

29/06/2023

19/08/2023

29/06/2023

$ 383.127,00

$ 383.127,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

Institucion
Prestadora de
Servicios de
Salud

2024

C-2024-0005013

$ 550.342,00

17/07/2024

01/08/2024

17/07/2024

$550.342,00

$550.342,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

Institucion
Prestadora de
Servicios de
Salud

2025

C-2025-0005666

$558.273,00

18/07/2025

06/09/2025

18/07/2025

$/558.273,00

$/558.273,00

$ 0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

Resumen

Total

$2.223.731,00

Total Recaudo Capital

$2.223.731,00

Total Recaudo Intereses

$ 0,00

Total Recaudo Acreencias

$0,00




Supersolud@

Por lo defensa de los derechos de los usuarios

Fecha generacién extracto
Estado de cuenta CONTRIBUCION
Usuario que genero extracto

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD

DIRECCION FINANCIERA
viernes, 18 julio 2025 17:21:47
900904346 GASTROLIFE SAS
GASTROLIFE SAS

Valor Total Recaudo

$2.223.731,00

Saldo Por Pagar Capital

$ 0,00

Saldo Por Pagar Intereses

$0,00

Total Deuda

$ 0,00

e Lasalud
E



