

## SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD DIRECCIÓN FINANCIERA



Fecha generación extracto Estado de cuenta CONTRIBUCIÓN Usuario que generó extracto viernes, 18 julio 2025 17:21:47 900904346 GASTROLIFE SAS GASTROLIFE SAS

INFORMACIÓN SOBRE LA OBLIGACIÓN						INFORMACIÓN SOBRE EL RECAUDO				INFORMACIÓN SOBRE SALDOS DE CARTERA			
Clasificación Entidad	Vigencia Obligación	No Obligación	Valor Obligación	Aprobación valor por vigilado	Fecha Inicio Cobro Intereses	Fecha Pago	Valor Pagado	Valor Pagado Capital	Valor Pagado Intereses	Saldo Acreencias	Deuda Capital	Deuda Intereses	Total Deuda
Institucion Prestadora de Servicios de Salud	2020	C-2020-0002968	\$ 197.662,00	16/12/2020	19/12/2020	16/12/2020	\$ 197.662,00	\$ 197.662,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Institucion Prestadora de Servicios de Salud	2021	C-2021-0002464	\$ 271.586,00	08/06/2021	01/07/2021	08/06/2021	\$ 271.586,00	\$ 271.586,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Institucion Prestadora de Servicios de Salud	2022	C-2022-0006390	\$ 262.741,00	21/07/2022	13/08/2022	21/07/2022	\$ 262.741,00	\$ 262.741,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Institucion Prestadora de Servicios de Salud	2023	C-2023-0005772	\$ 383.127,00	29/06/2023	19/08/2023	29/06/2023	\$ 383.127,00	\$ 383.127,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Institucion Prestadora de Servicios de Salud	2024	C-2024-0005013	\$ 550.342,00	17/07/2024	01/08/2024	17/07/2024	\$ 550.342,00	\$ 550.342,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00
Institucion Prestadora de Servicios de Salud	2025	c-2025-0005666 Para ma	\$ 558.273,00 } ayor info	18/07/20250ns rmación	06/09/2025 COMUNÍ	08/07/2025 tuy quese co	e \$558.273,000 n la Supe	sal <sub>\$558.273,00</sub> erintende	la deus do ncia Nac	\$ 0,00 cional de	\$ 0,00 Salud	\$ 0,00	\$ 0,00

Resumen							
Total	\$ 2.223.731,00						
Total Recaudo Capital	\$ 2.223.731,00						
Total Recaudo Intereses	\$ 0,00						
Total Recaudo Acreencias	\$ 0,00						





## SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE SALUD DIRECCIÓN FINANCIERA

Fecha generación extracto Estado de cuenta CONTRIBUCIÓN Usuario que generó extracto viernes, 18 julio 2025 17:21:47 900904346 GASTROLIFE SAS GASTROLIFE SAS

Valor Total Recaudo	\$ 2.223.731,00
Saldo Por Pagar Capital	\$ 0,00
Saldo Por Pagar Intereses	\$ 0,00
Total Deuda	\$ 0,00

Esta consulta No constituye paz y salvo de la deuda Para mayor información comuníquese con la Superintendencia Nacional de Salud